Kaéd
uchazece
404612

404835
406952
409692
413772
427724
431828
437655
440047
446799
449643
451847
482175
491832
493216
522974
527899

Jednotna
prijimaci
zkouska -
Cesky
jazyk

31

28
12
27
0
18
27
38
18
16
17
14
22
12
28
41
0

Vysledkova listina PZ - obor Pozarni ochrana (39-08-M/01)

Jednotna
prijimaci
zkouska -
Matematika

24
20
7
14
0
10
16
18
11
9
7
12
13
6
22
25
0

Motivacni
pohovor

130
114
91
85
0
126
130
120
97
124
87
103
108
98
105
116
57

Test

studijnich
predpokladu

114
106
100
93
0
105
92
113
78
100
95
84
81
107
125
124
71

Celkovy
vazeny
soucet

130,6
116,8
87,8
95,8
0,0
109,2
114,6
126,8
87,4
104,6
87,2
90,4
96,6
92,8
122,0
135,6
51,2

Rozhodnuti

Nepfijat z davodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou
Pfijat na zakladé pfijimaci zkousky

Nepfijat pro nespinéni podminek pfijimaciho Fizeni
Nepfijat z davodu pfijeti na Skolu/obor s vyssi prioritou
Nedostavil se k pfijimacimu Fizeni

Pfijat na zakladé pfijimaci zkousky

Pfijat na zakladé pfijimaci zkousky

Nepfijat z divodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou
Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni
Prijat na zakladé pfijimaci zkousky

Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni
Nepfijat pro nespinéni podminek pfijimaciho Fizeni
Nepfijat z davodu pfijeti na Skolu/obor s vys$si prioritou
Nepfijat z davodu pfijeti na Skolu/obor s vys$si prioritou

Nepfijat pro nespInéni podminek pfijimaciho Fizeni



